
2025 年 3 月 28 日 

 

ジェイドルフ製薬株式会社 

 

お問い合わせフォーム利用制限のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、弊社ではシステムメンテナンス及び負荷軽減のため、お問合せフォームの利用

を以下の期間において一時的に制限させていただくこととなりました。 

 

【制限期間】 2025 年 3 月 28 日（金） ～ 2025 年 5 月 11 日（日） 

【影響内容】 制限期間中、お問合せフォームをご利用いただけません。  

 

【お願い事項】 制限期間中のお問合せにつきましては、以下の代替手段をご利用ください。 

 

学術・DI に関するお問い合わせ 

お電話でのお問合せ：06-7507-2532   

受付時間：平日 8:40～17:30 (土日、祝日、当社休業日を除きます。） 

  

 

販売に関するお問い合わせ 

お電話でのお問合せ：06-7507-2535 

受付時間：平日 8:40～17:30 (土日、祝日、当社休業日を除きます。） 

  

 

法令および企業倫理遵守についてのお問い合わせ 

お電話でのお問合せ：06-7507-2533 

受付時間：平日 8:40～17:30 (土日、祝日、当社休業日を除きます。） 

 

 

一般の皆様・患者様のお問い合わせ 

お電話でのお問合せ：06-7507-2530 

受付時間：平日 8:40～17:30(土日、祝日、当社休業日を除きます。） 

  

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


